П Р И К А З

от «28» августа 2025 года № 54

Об утверждении Плана работы Службы Школьной Медиации (примирения),

Состава Службы Школьной Медиации (примирения)

на 2025 – 2026 учебный год

На основании Положения о Службе Школьной Медиации (примирения) (утв.

Приказом № 24 от 19.05.2022)    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План работы Службы Школьной Медиации (примирения)

(далее СШМ) на 2025 – 2026 учебный год.

2. Утвердить Состав СШМ на 2025 – 2026 учебный год с 01 сентября

2025 г. в следующем составе:

Ильина Инна Николаевна, педагог-психолог;

Тюпакова Нина Виссарионовна, заместитель директора по воспитательной

работе;

Павлова Наталия Мануиловна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

Илдушкина Любовь Николаевна, родитель;

Сергеева Дарья Сергеевна, обучающаяся 11 класса МБОУ «Пайгусовская

СОШ».

2. Назначить куратором Службы Школьной Медиации (примирения)

педагога-психолога МБОУ «Пайгусовская СОШ» Ильину Инну Николаевну.

3. Случаи, направленные на рассмотрение в школьную службу примирения

(медиации) в 2025-2026 учебном году, фиксировать в Журнале регистрации

обращений в СШМ МБОУ «Пайгусовская СОШ».

Директор     Е.З.Оплева

«ПАЙСКЫРЫК КЫДАЛАШ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПАЙГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

		2025-09-25T11:07:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАЙГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"